
№ 1939 от 10.09.2018г. «О Благодарственном письме главы города Железногорска». 

 

 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 

28.03.2012 № 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы 

города Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска 

от 31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство от 03.09.2018 № Ш-2656, в 

связи с празднованием Дня города, администрация города Железногорска 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарственным письмом главы города Железногорска Общество с 

ограниченной ответственностью «СТВ-МЕДИА» (генеральный директор Фарафонов М.С.), 

за активное участие в общественной жизни города, благотворительность и спонсорскую 

помощь при проведении городских мероприятий, которые принесли значимые для нашего 

города результаты, за оказание материальной помощи малоимущим и железногорцам, 

попавшим в трудную жизненную ситуацию (организация и проведение мероприятий для 

детей ОКУ «Железногорский центр соцпомощи», участие в благотворительной акции 

«Письмо Деду Морозу»).  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В.И. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                          Д.В. Котов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Давлетшина  Л.В. 

4-24-80 


